様式第２号（第４条関係）

寄 附 金 申 込 書

年  月  日

船橋市ゼロカーボンシティ推進地域協議会会長 あて

（寄附者）

住所

氏名             ○印

船橋市ゼロカーボンシティ推進地域協議会の活動を支援するため、船橋市ゼ

ロカーボンシティ推進地域協議会の負担金等に関する規程第４条第２項各号の

いずれにも該当しないことを確認の上、下記のとおり貴協議会へ寄附を申し出

ます。

記

１．寄附金額            円

２．備 考

【寄附の受入れができない場合】

船橋市ゼロカーボンシティ推進地域協議会の負担金等に関する規程（抄）

（寄附金の受入れ等）

第４条

省略

２ 次の各号のいずれかに該当するときは、寄附金を受け入れることができな

い。

⑴ 政治活動又は宗教活動を目的としているとき。

⑵ 寄附金の使途、協議会の活動等について特定の条件が附されているとき。

⑶ 前２号に掲げるもののほか、会長が適当でないと認めたとき。